dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

HomMmep oTueTa

06 oueHke

0-28/06/22-1

0-23/06/22-1

0-23/06/22-2

022-KK/09.22

22.09/14-3

22.08/09-1

22.07/19-1

Iop. NULO0
3aKJloumMBLLIEe
DOroBop Ha
npoeegeHue OLueHKMN

00O «I'PYIMA ABK»

00O «I'PYTIMA ABK»

00O «I'PYTIMA ABK»

000 «LO3KC»

000 «He3aBucumas,
npoceccnoHanbHas
oueHka busHeca,
WHBECTULWNIA, 3eMIN U
obbekTOB
cobCcTBEHHOCTU»

000 «He3zaBucnmas,
npodeccrnoHanbHas
oueHKa bu3Heca,
WHBECTULMUN, 3eMNnN N
obbekTOB
cobCcTBEHHOCTU»

000 «He3aBucumas,
npodgeccnoHanbHas
oueHka busHeca,
WHBECTULNI, 3eMJIN U
obbekTOB
cobcTBEHHOCTU»

CBepeHun

KHa3eBa Hapexnaa CepreeBHa

007004

19.11.2010

HaTa
COCTaBJIEeHMA
oT4yeTa

12.07.2022

08.08.2022

08.08.2022

02.09.2022

16.09.2022

10.08.2022

20.07.2022

O6BbEeKT OueHKHm,
HanpasseHue
KBanucbUKaLMOHHOro
aTTecraTta

Bekcenb

Mporpamma ona 2BM

Mporpamma pna 3BM

Oonsa s OO0

AKunn

Axkunn

AKuUUN

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA

CnpaBepgnvBas

CnpasepsuvBas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



22.07/29-3

I/577/09/31N0/22

E/415/07/51n0/22

I/470/08/31N0/22

I/495/08/310/22

I/495/08/3110/22

1/0591/3

1/0525/3

79-08/2022

80-08/2022

84-08/2022

88-09/2022

11559

11575

11589

11632

11649

11704

000 «He3aBucumasg,
npoceccnoHanbHas

oueHka busHeca,

WHBECTULWNIA, 3eMJIN N

obbekTOB
cobCcTBEHHOCTU»

000 «2kcnepTmsa un

OueHKa»

000 «3kcnepTnsa un

OueHKa»

000 «3kcnepTn3a n

OueHka»

000 «3kcnepTn3a n

OueHka»

000 «3kcnepTn3a n

OueHka»

000 «3KCMEPT-
FPAHT»

000 «3KCMNEPT-
PAHT»

crnn

crnn

crnn

crnn

000 «HEO btopo»

000 «HEO Bbtopo»

00O «HEO Biopo»

00O «HEO Bbiopo»

000 «HEO btopo»

000 «HEO Bbtopo»

01.08.2022

26.09.2022

12.07.2022

05.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

22.07.2022

12.08.2022

12.08.2022

26.08.2022

16.09.2022

05.07.2022

12.07.2022

20.07.2022

05.08.2022

01.09.2022

07.09.2022

Oonsa s OO0

TC

AKUUN

AKuUn

TC

TC

Man

AKunn

AKunn

Axkunn

AKuUN

Hexwnnoe 3gaHune

AKunn

Axkunn

AKuUN

AKunn

O6opynoBaHune

Hons B OO0

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



AHO «3L Anbda-

07
3 Mpynn»

12.07.2022 TC PblHOYHaA



