

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>					<b>Сведения</b>				
<b>Фамилия, имя, отчество</b>					Князева Надежда Сергеевна				
<b>Номер в реестре членов РОО</b>					007004				
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>					19.11.2010				
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>					
O-28/06/22-1	ООО «ГРУППА АБК»	12.07.2022	Вексель	Рыночная					
O-23/06/22-1	ООО «ГРУППА АБК»	08.08.2022	Программа для ЭВМ	Справедливая					
O-23/06/22-2	ООО «ГРУППА АБК»	08.08.2022	Программа для ЭВМ	Справедливая					
022-КК/09.22	ООО «ЦОЭКС»	02.09.2022	Доля в ООО	Рыночная					
22.09/14-3	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	16.09.2022	Акции	Рыночная					
22.08/09-1	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	10.08.2022	Акции	Рыночная					
22.07/19-1	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	20.07.2022	Акции	Рыночная					

22.07/29-3	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	01.08.2022	Доля в ООО	Рыночная
Г/577/09/ЭИО/22	ООО «Экспертиза и Оценка»	26.09.2022	ТС	Рыночная
Е/415/07/ЭиО/22	ООО «Экспертиза и Оценка»	12.07.2022	Акции	Рыночная
Г/470/08/ЭИО/22	ООО «Экспертиза и Оценка»	05.08.2022	Акции	Рыночная
Г/495/08/ЭИО/22	ООО «Экспертиза и Оценка»	17.08.2022	ТС	Рыночная
Г/495/08/ЭИО/22	ООО «Экспертиза и Оценка»	17.08.2022	ТС	Рыночная
1/0591/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	17.08.2022	Паи	Рыночная
1/0525/3	ООО «ЭКСПЕРТ-ГРАНТ»	22.07.2022	Акции	Рыночная
79-08/2022	СТПП	12.08.2022	Акции	Рыночная
80-08/2022	СТПП	12.08.2022	Акции	Рыночная
84-08/2022	СТПП	26.08.2022	Акции	Рыночная
88-09/2022	СТПП	16.09.2022	Нежилое здание	Рыночная
11559	ООО «НЕО Бюро»	05.07.2022	Акции	Рыночная
11575	ООО «НЕО Бюро»	12.07.2022	Акции	Рыночная
11589	ООО «НЕО Бюро»	20.07.2022	Акции	Рыночная
11632	ООО «НЕО Бюро»	05.08.2022	Акции	Рыночная
11649	ООО «НЕО Бюро»	01.09.2022	Оборудование	Рыночная
11704	ООО «НЕО Бюро»	07.09.2022	Доля в ООО	Рыночная

307	АНО «ЭЦ Альфа-Групп»	12.07.2022	ТС	Рыночная
-----	----------------------	------------	----	----------